
ROMÂNIA
JUDEŢUL GORJ NiCONSILIUL LOCAL FĂRCĂŞEŞTI

|
HOTĂRÂREA NR 14

privind aprobarea indicatorilor tehnico -economici pentru obiectivul de investiţii , Extindere clădire
primărie, comuna Fărcășeşti

Având în vedere:

- Proiectul de hotărâre nr. 1721/21.02.2023, iniţiat de domnul Primar Drăgoescu Constantin.
- Referatul de aprobare nr. 1732/21.02.2023, al domnului Primar Drăgoescu Constantin.
- Raportul de specialitate nr.1733/21.02.2023 al Compartimentului Achiziţii Publice.
- Raportul de specialitate nr.1775/2 1.02.2023 al Compartimentului Contabilitate.
-Rapoartele de avizare ale comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Fărcăşeşti
nr.2027/28.02.2023.
- Prevederile OUG nr.114/2018 privind instituirea unor măsuri în domeniul investiţiilor publiceşi a
unor măsuri fiscal-bugetare, modificarea și completarea unor acte normative şi prorogarea unor
termene,
- Documentaţia tehnico- economică la obiectivul de investiţii” Extindere clădire primărie, comuna
Fărcășești ”nr. 1682 din 20.02.2023,
- HCL nr.12 din 06.02.2023 privind aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al comunei
Fărcășeşti pe anul 2023 şi estimările pe anii 2024,2025 şi 2026.
- Prevederile art.196 alin 1, lit a din Ordonanţa de Urgenţă nr 57/2019 privind Codul Administrativ.

HOTĂRĂȘTE:

Art.]. Se aprobă documentaţia tehnico- economică la obiectivul de investiţii „Extindere clădire
primărie, comuna Fărcăşești „nr. 1682 din 20.02.2023 .

Art.2. Se împuterniceşte cu ducerea la îndeplinire a prezentei, Primarul comunei Fărcășești.
Art.3. Secretarul General al UAT Fărcăşești va comunica prezenta.

Adoptată astăzi 28.02.2023, în şedinţa ordinară a Consiliului Local Fărcășeşti, cu un număr de 13
voturi „pentru”, O voturi „împotrivă,si 0 „abţineri”.
(13 consilieri convocați şi în funcţie, 13 consilieri prezențişi în funcţie)

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
CONSTANTINESCU NICOLAE

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR GENERAL

AL COMUNEI FĂRCĂŞEȘTI
OIŢĂ-BĂDOIU RAMONA


